
 

Informacja o Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Koninie w tekście łatwym do czytania i rozumienia.  

 

 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie 

zajmuje się mapami i rejestrami działek 

naszego powiatu.  

 

Urząd jest czynny od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 7:30 do 15:30.  

 

Najważniejszą osobą w urzędzie jest dyrektor.  

 

Urząd jest w Koninie przy ulicy Pułkownika Witolda Sztarka 1. 

Można do urzędu zadzwonić lub napisać maila.  

T: 63 218 66 00, 

M: geodezja@podgik.konin.pl. 

 

Do urzędu można napisać pismo elektroniczne przez platformę ePUAP, 

adres skrytki urzędu: 

/PODGIK_Konin/SkrytkaESP, 



 

Do urzędu można wysłać list lub pismo papierowe.  

 

Taki list trzeba wysłać na adres:   

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, 

ulica Pułkownika Witolda Sztarka 1,  

62-500 Konin. 

 

Urząd ma stronę internetową:  

Geoportal Powiatu Konińskiego.  

Strona ta jest wyszukiwarką internetową.  

Na stronie możemy szukać map terenu 

powiatu konińskiego. 

 

Urząd zbiera i ma informacje o domach i 

budynkach z terenu powiatu konińskiego.  

Urząd ma informacje o ziemiach czyli gruntach terenu powiatu 

konińskiego.  

Urząd wie, które ziemie należą do jakich osób lub instytucji.  

Urząd ma informacje gdzie położone są rury, którymi puszczana jest 

woda i gaz do naszych mieszkań.  

Urząd wie, gdzie są kable, którymi płynie prąd do naszych domów  

i innych budynków.  

Urząd ma informacje gdzie są drogi i ulice.  

Jeżeli zostanie wybudowana droga, to urząd ją narysuje na mapie. 

Jeżeli wybudujemy nowy dom to urząd rysuje ten nasz nowy budynek na 

mapie.  



Jeżeli planuje się wybudowanie nowego wodociągu, rury z gazem lub 

kanalizacji, to trzeba taką budowę uzgodnić w tym urzędzie.   

Jeżeli gdzieś nie było prądu lub wody, a teraz będą tam nowe rury lub 

kable to urząd rysuje to też na mapach.  

Każdą taką nową zmianę musimy zgłosić do urzędu.  

Jeżeli chcemy dostać mapę jakiegoś terenu powiatu konińskiego to też  

kupujemy ją w urzędzie.  

 

Budynek, w którym jest urząd jest 

dostosowany dla osób z niepełnosprawnością 

ruchową.  

Przy budynku są 2 miejsca parkingowe dla 

osób niepełnosprawnych.  

Budynek ma 2 wejścia z przodu.  

Przy wejściach do budynku są schody. 

Obok miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych 

jest wejście, a blisko niego jest winda.  

 

W holu głównym jest tablica 

informacyjna z informacją o tym gdzie 

można załatwić swoją sprawę  

w urzędzie. 

W holu głównym jest informacja.  

W informacji pracownik powie gdzie 

można załatwić swoją sprawę.  

W holu jest kanapa i stolik. Tu można 

odpocząć. 

 



Na pierwszym piętrze jest toaleta dostosowana dla osób 

niepełnosprawnych. 

 

Na korytarzach w budynku nie ma przedmiotów na przykład krzeseł, 

które przeszkadzają w poruszaniu się, na przykład osobie na wózku 

inwalidzkim czy chodzącej o kulach.  

Schody mają poręcze po obu stronach. 

 

Do budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej w Koninie można wejść z psem asystującym lub psem 

przewodnikiem. 

Są to takie psy, które pomagają osobom niewidomym albo mającym inne 

niepełnosprawności.  

 

Jeżeli jest jakieś niebezpieczeństwo w budynku, na przykład pożar, to 

pracownicy urzędu potrafią pomóc osobom, które są w budynku.  

W urzędzie są pokazane drogi, którymi należy wyjść z budynku gdy jest 

pożar lub inne niebezpieczeństwo.  

Takie drogi nazywamy drogami ewakuacyjnymi. 


